
'.lr_" Universidad Nacional dE Salta

~
...:. ~~~..••~ FACULTAD DE
~~ INGENIERIA

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA
TE. (03H7) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPUBLlCA ARGENTINA
e-mail: unsaillg@unsa.edu.ar

SALTA, 30 dejulio de 2014

570/14

Expte. N° 14167/14

VISTO:

La Nota N° 1000/14, mediante la cual la lng. Rosario Cornejo, coordinadora de los
seminarios denominados "Las Cuatro Estrategias de Backup (LAN 'free', basado en LAN,
Server 'free', aplicación 'free')" y "SEM, SIM, SIEM, la Correlación de Eventos, ¿Es
Suficiente para tener Visibilidad y Trazabilidad de la Seguridad de los Datos? SIEM de Segunda
Generación, ¿La Solución Actual?", eleva la nómina de aquellos personas que cumplieron con
los requisitos para aprobarlos y los que no rindieron el examen de aprobación; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución N° 564-HCD-2014 se autoriza el dictado de los sermnanos
mencionados anteriormente;

Que aquellos alumnos que aprobaron ambos seminarios se registrarán en el Sistema
Alumnos sru Guaraní;

Que se especifican en la presente resolución aquellas personas que no rindieron el
examen de aprobación, pero cumplieron los requisitos de asistencia.

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA

RE S U EL V E:

ARTICULO 1°._ Aprobar la nómina de los participantes al semmano denominado LAS
CUATRO ESTRATEGIAS DE BACKUP (LAN "free", BASADO EN LAN, SERVER
"free", APLICACIÓN "free"), a cargo del Mg. Carlos Gerardo Said y bajo la coordinación de
la Ing. Rosario Cornejo, dictado el 27 de mayo de 2014, que cumplieron el requisito de
ASISTENCIA:

APELLIDOS y NOMBRES D.N.!. N°
1 GONZALEZ FREDDY, Daniel 32910535
2 HERRERA, Pablo Rafael 28261911
3 LOPEZ, Juan Manuel 30347951
4 LORD, Guillermo 34286467
5 MORALES DEL VALLE, Enrique Ariel 22637135
6 MUÑOZ, Martín Eduardo 31451691
7 RODRIGUEZ, Héctor Iván 16128866
8 VACA, Walter Orlando 17649426
9 VARGAS, René Milton 32242688
10 VILCA, Jorge Sebastián 29335456

..//



- 2 -

'.lr.~UnivErsidad Nacional dE Salta~.il.~FACULTAD DE
1~·t·~'INGENIERIA

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPUBLlCA ARGENTINA
e-rnail: unsaing@unsa.edu.ar

570/14

Expte. N° 14167/14

ARTICULO 2°._ Aprobar la nómina de los participantes al seminario denominado SEM, SIM,
SIEM, LA CORRELACION DE EVENTOS, ¿ES SUFICIENTE PARA TENER
VISIBILIDAD Y TRAZABILIDAD DE LA SEGURIDAD DE LOS DATOS? SIEM DE
SEGUNDA GENERACION, ¿LA SOLUCION ACTUAL?, a cargo del Mg. Carlos Gerardo
Said y bajo la coordinación de la Ing. Rosario Cornejo, dictado el 27 de mayo de 2014, que
cumplieron el requisito de ASISTENCIA:

APELLIDOS Y NOMBRES D.N.!. N°
1 FLORES, Roque Gabriel 32752010
2 GONZALEZ FREDDY, Daniel 32910535
3 HERRERA, Pablo Rafael 28261911
4 LORD, Guillermo 34286467
5 MORALES DEL VALLE, Enrique Ariel 22637135
6 MUÑOZ, Martín Eduardo 31451691
7 RODRIGUEZ, Héctor lván 16128866
8 VACA, Walter Orlando 17649426
9 VARGAS, René Milton 32242688
10 VILCA, Jorge Sebastián 29335456

ARTICULO 3°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, a la
Escuela de Ingeniería Industrial, al Mg. Said e Ing. Cornejo y siga por la Dirección General
Administrativa Académica al Departamento de Alumnos para su toma de razón y demás efectos.
mm


